DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

Rua João Félix, 95, Antas, Bahia, CEP 48.420-000
CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE APOIO A GESTÃO PUBLICA, COM ÊNFASE NA ELABORAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017.

A Prefeitura Municipal de Antas - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 23 de Fevereiro de 2017, tendo como
vencedora a empresa JUNCO EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E COMÉRCIO
LTDA., inscrita no CNPJ nº 22.138.513/0001-04, situada na RUA ANTONIO MIGUEL
DE MENEZES, 225, SALA 06, GALERIA LA MIX, CENTRO, ADUSTINA, BAHIA,
CEP.: 48.435-000, com o valor global de R$ 228.888,00 (Duzentos e vinte e oito mil,
oitocentos e oitenta e oito reais), considerados exeqüíveis por estarem de acordo com o
valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa
acima mencionada.

Antas - Bahia, 03 de Fevereiro de 2017.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro Oficial

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 064
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C140988DEA45C18E51C5CE4ABEED200

		2017-03-06T10:10:19-0300